

Żary, dnia 08.01.2019 r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy
z Przychodnią Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Żarach

DZP-3830-34/18

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego obejmującą – sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Żarach, numer sprawy DZP – 3830 – 34/18

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przysyłanie faktur drogą elektroniczną równoległe do wysyłki standardowej (pocztowej)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przysyłanie faktur drogą elektroniczną równoległe do wysyłki standardowej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Wzoru Umowy (par. 14 ust 1. Lit. a oraz par 14 ust 4) - Czy zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza że dla odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane, oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnie z Taryfą?

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy są ustalane dla odbiorców końcowych, z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:

- w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,
- w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),
- w trybie przetargów, aukcji lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych.

W związku z powyższym Wykonawca informuje, iż stawki abonamentu, oraz opłat za paliwo gazowe będą stałe podczas obowiązywania zamówienia i nie ulegną zmianie w przypadku wprowadzenia nowych stawek w Taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Mając to na uwadze, Wykonawca prosi Zamawiającego o usunięcie w/w zapisów dotyczących Taryfy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów § 14 ust 1. Lit. a oraz §14 ust 4.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie terminu zakończenia aktualnie obowiązującej umowy na dostawę paliwa gazowego dla zadania nr 3.

Odpowiedź: Aktualnie umowy na dostawę paliwa gazowego dla zadania nr 3 obowiązującej do dnia 31.03.2019 r.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie oczekiwanego przez Zamawiającego terminu rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego dla zadania nr 3. Wykonawca wyjaśnia, iż dokładne określenie terminu rozpoczęcia dostaw jest niezbędne z uwagi na konieczność wyceny w oparciu o kontrakty długoterminowe zawierane na towarowej giełdzie energii. Brak precyzyjnego określenia tego terminu uniemożliwi dokonanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Termin rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego dla zadania nr 3 przypada na dzień 01.04.2019 r.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający akceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę. Jeśli nie wykonawca prosi o wskazanie innego akceptowanego przez Zamawiającego terminu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zweryfikowanie terminu realizacji zamówienia wskazanego w formularzu ofertowym (pkt 2, lit. a), tj. 12 m-cy od dnia podpisania umowy. Biorąc pod uwagę wskazany w SIWZ termin obowiązywania umowy tj. 31.12.2019 świadczenie dostaw w tym okresie nie będzie możliwe. W przypadku skrócenia okresu obowiązywania umowy, wykonawca prosi także o odpowiednio zmodyfikowanie szacunkowego wolumenu zamawianego paliwa gazowego stosownie do okresu obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje 12 miesięczny okres realizacji umowy z terminem jej zakończenia na dzień 31.03.2020 r.

Pytanie nr 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie z wzoru umowy w par. 14 ust. 1 lit d) odwołania do par. 14 ust. 1 lit f) i g) – w ocenie Wykonawcy nie są one merytorycznie powiązane z treścią tego punktu tj. możliwością zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany kwalifikacji podatkiem akcyzowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z umowy § 14 ust. 1 lit d).

Pytanie nr 9:

Dotyczy par. 14 ust 5 wzoru umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o sprawdzenie poprawności odwołania do innych zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający wykreślenie z treści umowy § 14 ust. 5.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR
105. KRĘSOWEGO SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Zamawiający
lek. med. Sławomir G...
.....